РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
            «СЕЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13 »   апреля  2015 г. №   7
п. Сеща

О назначении временно  исполняющим
 обязанности главы муниципального
образования «Сещинское сельское поселение»
      В соответствии с  Уставом муниципального образования «Сещинское  сельское поселение», в связи с временным отсутствием главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение» по семейным обстоятельствам, в целях осуществления полномочий  главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. На период временного отсутствия главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение» Винокурова Александра Ивановича с 14.04.2015 г. назначить временно исполняющим обязанности главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение»  заместителя главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение» Изонину Оксану Владимировну.
2.  На период временного отсутствия главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение» Винокурова Александра Ивановича с 14.04.2015 г.  возложить полномочия главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на временно  исполняющего обязанности главы муниципального образования «Сещинское сельское поселение» Изонину Оксану Владимировну  с правом  исполнения полномочий председателя Сещинского сельского Совета народных депутатов, с правом подписания и обнародования муниципальных правовых актов Сещинского сельского Совета народных депутатов.
3.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»                                           А.И. Винокуров

С  Постановлением ознакомлена: Изонина О.В. _____________